- [1131] CONRING, Hermann, *Dissertatio politica de nomothetica seu recta legum ferendarum ratione et in specie de legum constitutione in imperio Germanico, quam divina annuente gratia sub praesidio amplissimi atque clarissimi viri Hermanni Conringii [...] in illustri academia Iulia ad diem ... Octobris publico examini subiicit Iohannes Adamus ab Hammerstein nobilis Westphalus*, Helmestadii, Typis Henningi Mulleri, 1663, [fo. 39], 4°. HAB: O 241.4° Helmst. (17); VD17 1:008626H. Anche: [1730].
- [1132] CONRING, Hermann, *Propolitica sive brevis introductio in civilem philosophiam. Adiecta sunt eiusdem ut et Ioachimi Hopperi nonnulla de varia et vera iurisprudentia*, Helmestadii, Typis et sumptibus Henningi Mulleri, 1663, pp. 192. HAB: O 134.4° Helmst. (2); MPI F: Deutschland 1 Ag 3; Deutschland 7 Ag 3.
- Comprende:
- [1132.a] CONRING, Hermann, *Propolitica sive brevis introductio in civilem philosophiam*, in CONRING, *Propolitica*, 1663, pp. 1–112.
- [1132.b] CONRING, Hermann, *Dissertatio epistolica de varia et maxime vera iurisprudentia*, 1656, in CONRING, *Propolitica*, 1663, pp. 113–146.
- [1132.c] CONRING, Hermann, *De politica legum interpretatione, excerpta ex Hermanni Conringii Dissertatione ad legem 1. Codicis Theodosiani de studiis liberalibus urbis Romae et Constantinopolis*, in CONRING, *Propolitica*, 1663, pp. 147–155.
- [1132.d] HOPPER, Joachim, *Excerpta ex Ioachimi Hopperi Frisii iurisconsulti Libris de vera iurisprudentia*, 1590, in CONRING, CONRING, *Propolitica*, 1663, pp. 156–192.
- [1133] LENTULUS, Cyriacus, *Aula Tiberiana et solertissimi ad imperandum principis idea: Cornelius Tacitus, monitis ex Annalium eius medulla erutis et liberiori disceptandi spatio ad nostri aevi usum accommodatis, civilem in orchestram et militarem productus*, Herbornae Nassoviorum, [Heredes Christophori Corvini], 1663, pp. 483, 8°. HAB: 88.1 Pol. (2).
- [1134] LENTULUS, Cyriacus, *Princeps absolutus. Cum aliis variarum rerum, aulicarum, forensium, militarium et iuris inprimis publici observationibus. Politicus in sex posteriores Annalium Taciti libros commentarius*, Herbornae Nassoviorum, [Corvinus], 1663, pp. 419. HAB: 88.1 Pol. (1). Anche: 1664.
- [1135] MEVIUS, David, *Tacitus politice resolutus, pro exercitio academico [...] ad scientiam politicam ante quinque lustra ceptus [...] a Davide Mevio [...] editus iterum et porro eadem methodo proque eodem fine continuatus a Friderico Gerdessen*, Stralsundii, Reumann, 1663, pp. 120 + 110 + 119, 4°. HAB: 35.7 Pol. (5); 66.5 Pol.